
Detail produktu

Rexona Men antiperspirant Active Protection + Invisible, 150 ml
Pánský antiperspirant Rexona Antibacterial + Invisible Spray je účinný antiperspirant, který kombinuje dvojí účinek - antibakteriální a spolehlivý v
boji proti skvrnám na oblečení. Obsahuje formuli, která uvolňuje vůni postupně a pocit svěžesti ti tak vydrží po celý den. Svěží a lehká vůně
inspirovaná parfémem Bleu de Chanel. 48hodinová ochrana proti pocení, zápachu a skvrnám.
Jedinečná formule nové Rexony poskytuje desetinásobně vyšší ochranu proti bakteriím způsobených pocením. Pánský antiperspirant Rexona
Antibacterial + Invisible díky svému složení poskytuje dostatečnou ochranu po celý den. Můžeš nosit oblečení jakékoli barvy, věnovat se svým
oblíbeným aktivitám a zároveň se díky Rexoně cítit skvěle a sebejistě.
Antiperspiranty Rexona jsou speciálně vytvořené pro stejně vysoký výkon, jaký podáváš ty. Věnujeme úsilí tomu, abychom o pocení věděli stále víc
a naše poznatky jsou pak základem všech nových produktů. Naše technologie MotionSense™ se nechala inspirovat tvými pohyby. Klinická ochrana
Maximum Protection podle vědeckých testů skutečně pomáhá proti nadměrnému pocení, když to nejvíc potřebuješ. Naše řada Invisible Black +
White pomáhá chránit oblečení před bílými i žlutými skvrnami. Ať už zdoláváš horu, běžíš na autobus, máš prezentaci před šéfem nebo jdeš na
rande, můžeš mít jistotu, že tě jistí ta nejlepší ochrana proti pocení. Rexona. Nezradí tě!

Charakteristika Rexona Men Active Protection antiperspirant:
• Účinný antiperspirant, který kombinuje dvojí účinek - antibakteriální a spolehlivý v boji proti skvrnám na oblečení.
• Obsahuje formuli, která uvolňuje vůni postupně a pocit svěžesti ti tak vydrží po celý den.
• Svěží a lehká vůně inspirovaná parfémem Bleu de Chanel.
• 48hodinová ochrana proti pocení, zápachu a skvrnám.
Složení Rexona Men Active Protection:
Butane, Isobutane, Propane, Cyclopentasiloxane, Aluminum chlorohydrate, PPG-14 butyl ether, Parfum, Disteardimonium hectorite, Propylene
carbonate, Caprylic/capric triglyceride, Gelatin crosspolymer, Cellulose gum, Sodium benzoate, Aqua, Hydrated silica, Sodium starch
octenylsuccinate, Maltodextrin, Hydrolyzed com starch, Silica, BHT, Citronellol, Coumarin, Isoeugenol, Limonene, Linalool.



EAN: 8710447171356
Obj. číslo: 835005
Aplikace: Sprej
Bez alkoholu: Ano
Žena/muž: Pánské
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Unilever
Značka: Rexona
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/rexona-men-active-protection-invisible-antiperspirant-150-ml

https://www.bal.cz/rexona-men-active-protection-invisible-antiperspirant-150-ml

